

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RB-18-04-01

Stavba: ZŠ a MŠ Těrlicko, oprava rozvodů vody a svislé kanalizace v hyg. zázemí v učebnovém pavilonu pro 2. stupeň

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.4.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 443 835,44
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 443 835,44
DPH základní	21,00%	ze	1 443 835,44	303 205,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 747 040,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Ing. Josef ADAMUS
Třeneckého 1327/17A
716 00 OSTRAVA-Radvanice
ICO 40275094 - DIČ CZ5612111780

Datum a podpis: 15.4.2018 Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Ing. Josef ADAMUS
Třeneckého 1327/17A
716 00 OSTRAVA-Radvanice
ICO 40275094 - DIČ CZ5612111780

Datum a podpis: 15.4.2018 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RB-18-04-01

Stavba: ZŠ a MŠ Těrlicko, oprava rozvodů vody a svislé kanalizace v hyg. zázemí
v učebnovém pavilonu pro 2. stupeň

Místo:

Datum: 15.4.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 443 835,44	1 747 040,88
01	opravar rozvodů vody a svis. kanalizace	1 443 835,44	1 747 040,88
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 443 835,44	1 747 040,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Těrticko, oprava rozvodů vody a svislé kanalizace v hyg. zázemí v učebnovém pavilonu pro
7 třineň
Objekt: 01 - opravár rozvodů vody a svis. kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.4.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 380 339,81
Ostatní náklady				63 495,63
Cena bez DPH				1 443 835,44
DPH základní	21,00%	ze	1 443 835,44	303 205,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 747 040,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Ing. Josef ADAMUS

Třeneckého 1327/17A

716 00 OSTRAVA-Radvanice

ICO 40275094 - DIČ CZ5612111700

Datum a podpis: 11.7.2018 Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Ing. Josef ADAMUS

Třeneckého 1327/17A

716 00 OSTRAVA-Radvanice

ICO 40275094 - DIČ CZ5612111700

Datum a podpis: 11.7.2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Těrlicko, oprava rozvodů vody a svislé kanalizace v hyg. zázemí v učebnovém pavilonu pro 2. stupeň

Objekt: 01 - opravav rozvodů vody a svis. kanalizace

Místo:

Datum:

15.4.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 380 339,81

HSV - Práce a dodávky HSV

219 794,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 248,00

4 - Vodorovné konstrukce

44 680,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 142,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

88 724,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 155 545,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18 030,00

713 - Izolace tepelné

26 292,91

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

137 141,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

142 630,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

231 659,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

24 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

19 400,00

766 - Konstrukce truhlářské

79 640,00

771 - Podlahy z dlaždic

158 420,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

264 460,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 340,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

42 532,00

M - Práce a dodávky M

5 000,00

21-M - Elektromontáže

5 000,00

2) Ostatní náklady

63 495,63

Zařízení staveniště

41 410,19

Provozní vlivy

22 085,44

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 443 835,44

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Těrlicko, oprava rozvodů vody a svislé kanalizace v hyg. zázemí v učebnovém pavilonu pro 2. stupeň

Objekt: 01 - opravav rozvodů vody a svis. kanalizace

Místo: Datum: 15.4.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 380 339,81

HSV - Práce a dodávky HSV

219 794,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 248,00

1	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,000	108,00	108,00
2	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,000	385,00	2 310,00
3	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	30,600	550,00	16 830,00

4 - Vodorovné konstrukce

44 680,00

4	K	1	Protipožární manžeta pro prostup potrubí nad DN 50 vč. minerální vlny	kus	45,000	700,00	31 500,00
5	K	2	Protipožární tmel pro prostup potrubí do DN 50	kus	6,000	200,00	1 200,00
6	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	44,000	250,00	11 000,00
7	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	2,000	420,00	840,00
8	K	460710075	Vyplnění a zacištění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	2,000	70,00	140,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 142,00

9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,000	150,00	900,00
10	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	280,000	180,00	50 400,00
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,000	210,00	1 260,00
12	K	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	2,000	100,00	200,00
13	K	612453551	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MC hlazená ocelovým hladítkem	m2	30,600	470,00	14 382,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

88 724,00

14	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,000	80,00	480,00
15	K	96504	odstranění nesoudržných podlah.vrstev + penetrace	m2	148,000	60,00	8 880,00
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	148,000	100,00	14 800,00
17	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	120,000	25,00	3 000,00
18	K	971035251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 450 mm	kus	1,000	200,00	200,00
19	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	44,000	170,00	7 480,00
20	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	270,00	540,00
21	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	153,000	130,00	19 890,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,000	170,00	340,00
23	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m ²	m ²	196,000	100,00	19 600,00
24	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,800	780,00	4 524,00
25	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	58,000	45,00	2 610,00
26	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,800	800,00	4 640,00
27	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,800	200,00	1 160,00
28	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	58,000	10,00	580,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 155 545,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18 030,00

29	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m ²	45,000	350,00	15 750,00
30	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m ²	6,000	380,00	2 280,00

713 - Izolace tepelné

26 292,91

31	K	713400843	izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů bez povrchové úpravy	m ²	69,000	60,00	4 140,00
32	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	343,000	35,00	12 005,00
33	M	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	143,000	17,00	2 431,00
34	M	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	119,000	43,00	5 117,00
35	M	283771110	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 9 mm	m	34,000	17,00	578,00
36	M	283770480	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	15,000	38,00	570,00
37	M	283770510	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 9 mm	m	13,000	22,00	286,00
38	M	283770530	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 20 mm	m	7,000	48,00	336,00
39	M	283770610	izolace potrubí Mirelon Pro 45 x 9 mm	m	9,000	27,00	243,00
40	M	283771210	izolace potrubí Mirelon Pro 54 x 9 mm	m	3,000	28,00	84,00
41	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	257,900	1,95	502,91

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

137 141,40

42	K	220731051	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
43	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	208,000	150,00	31 200,00
44	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	2,000	280,00	560,00
45	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	6,000	380,00	2 280,00
46	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	3,000	570,00	1 710,00
47	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	3,000	360,00	1 080,00
48	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	73,000	420,00	30 660,00
49	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	44,000	490,00	21 560,00
50	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	22,000	240,00	5 280,00
51	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	32,000	280,00	8 960,00
52	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	34,000	310,00	10 540,00
53	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	21,000	95,00	1 995,00
54	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,000	105,00	1 050,00
55	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	28,000	120,00	3 360,00
56	K	72121142	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
57	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	770,00	770,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	800,00	3 200,00
59	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	208,000	20,00	4 160,00
60	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,101	1 500,00	151,50
61	K	7217	průraz vč. opravy průrazu střechou po osazení vent. hlavic	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00
62	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1 347,165	1,80	2 424,90

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

142 630,50

63	K	3	Regul.armatura automatická termostatická na cirkulaci - 1/2"	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
64	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	343,000	80,00	27 440,00
65	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	262,000	230,00	60 260,00
66	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	49,000	250,00	12 250,00
67	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	20,000	305,00	6 100,00
68	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	9,000	345,00	3 105,00
69	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	3,000	480,00	1 440,00
70	K	722174072	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	1,000	110,00	110,00
71	K	722174074	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	1,000	170,00	170,00
72	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	10,000	55,00	550,00
73	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	10,000	30,00	300,00
74	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	6,000	160,00	960,00
75	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	250,00	500,00
76	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1,000	315,00	315,00
77	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	4,000	430,00	1 720,00
78	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,000	580,00	1 160,00
79	K	722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50	kus	1,000	750,00	750,00
80	M	286543210	koleno nástěnné PPR D 20 x 1/2"	kus	85,000	44,00	3 740,00
81	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	343,000	30,00	10 290,00
82	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	343,000	15,00	5 145,00
83	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,817	1 500,00	1 225,50
84	K	767995103	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	12,000	95,00	1 140,00
85	M	154111650	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901230 35x35x3 mm	t	0,012	30 000,00	360,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

231 659,00

86	K	725110814	Demontáž klozetu	soub	24,000	130,00	3 120,00
87	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	19,000	850,00	16 150,00
88	M	642320710	kombiklozet keramický hluboké splachování odpad šikmý bílý	kus	19,000	2 300,00	43 700,00
89	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny vč. sedátka	kus	5,000	850,00	4 250,00
90	M	642360910	mísa klozetová keramická závěsná	kus	5,000	1 750,00	8 750,00
91	K	725121502	Pisoár vč. ventilu	soub	8,000	4 700,00	37 600,00
92	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soub or	8,000	120,00	960,00
93	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	19,000	100,00	1 900,00
94	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva vč. zápach. uz.	soub or	19,000	750,00	14 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	M	642110050	umyvadlo keramické závěsné 55 bílé	kus	19,000	850,00	16 150,00
96	M	642110090	kryt na sifon bílý	kus	19,000	790,00	15 010,00
97	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soub	1,000	360,00	360,00
98	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymramoru čtvercová 900x900 mm	soub or	1,000	4 900,00	4 900,00
99	K	72524510	Zástěna sprchová	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
100	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soub	3,000	160,00	480,00
101	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soub or	3,000	3 980,00	11 940,00
102	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	77,000	57,00	4 389,00
103	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	320,00	320,00
104	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soub or	77,000	80,00	6 160,00
105	M	551456330	ventil rohový mosazný T 66A 1/2"	kus	77,000	105,00	8 085,00
106	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	23,000	90,00	2 070,00
107	K	725822631	Baterie umyvadlové stojánkové	soub	19,000	840,00	15 960,00
108	K	725831311	Baterie vanová nástěnná páková bez příslušenství	soub or	3,000	1 500,00	4 500,00
109	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soub	1,000	1 350,00	1 350,00
110	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	19,000	20,00	380,00
111	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	425,00	425,00
112	K	7259	Demontáž a zp. mtž šatních skříněk	kpl	4,000	500,00	2 000,00
113	K	76666072	Osazení větrací mřížky 300/150mm s vyříznutím otvoru do SDK vč. dodávky	kus	2,000	500,00	1 000,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

24 000,00

114	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soub or	5,000	4 800,00	24 000,00
-----	---	-----------	---	------------	-------	----------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby

19 400,00

115	K	763121429	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	29,000	600,00	17 400,00
116	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	2,000	150,00	300,00
117	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00

766 - Konstrukce truhlářské

79 640,00

118	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	37,000	570,00	21 090,00
119	M	611617120	dveře vnitřní hladké plně 1 křídlové 60x197 cm	kus	29,000	1 100,00	31 900,00
120	M	611617200	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm	kus	8,000	1 300,00	10 400,00
121	K	7666607222	Montáž dveřního kování - koupelnového vč. dodávky	kus	29,000	450,00	13 050,00
122	K	766660723	Montáž dveřního kování - vč. dodávky	kus	8,000	400,00	3 200,00

771 - Podlahy z dlaždic

158 420,00

123	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	120,000	120,00	14 400,00
124	K	771571118	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 45 ks/m2	m2	148,000	380,00	56 240,00
125	M	597615010	dlažba keramická pálená šedá rustikální matná 40x40x0,8 cm R3	m2	162,000	350,00	56 700,00
126	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	148,000	30,00	4 440,00
127	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	148,000	180,00	26 640,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

264 460,00

128	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	288,000	380,00	109 440,00
129	M	597610560	obkládačky keramické 25 x 45 x 0,8 cm l. j. - bílé	m2	201,000	330,00	66 330,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	M	5976105601	obkládačky keramické 25 x 45 x 0,8 cm l. j. - zelené	m2	35,000	350,00	12 250,00
131	M	5976105602	obkládačky keramické 25 x 45 x 0,8 cm l. j. - oranžové	m2	52,000	350,00	18 200,00
132	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	288,000	150,00	43 200,00
133	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	288,000	30,00	8 640,00
134	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	80,000	80,00	6 400,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 340,00

135	K	783	Nátěr stávajících zárubní š. 600 mm barva šedá	kpl	29,000	300,00	8 700,00
136	K	7831	Nátěr stávajících zárubní š. 800 mm barva šedá	kpl	8,000	330,00	2 640,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

42 532,00

137	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	350,000	20,00	7 000,00
138	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	658,000	54,00	35 532,00

M - Práce a dodávky M

5 000,00

21-M - Elektromontáže

5 000,00

139	K	9211	Ochranné pospojování	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
140	K	9212	Elektrorevize	soub	1,000	2 000,00	2 000,00